CAMARA MUNICIPAL DE JARDIM ALEGRE
Rua Getúlio Vargas. n° 100, Jardim Alegre/PR, CEP: 86860-000 Fone: (43) 3475-2590

CNPJ: 71.174.628/0001.19 	E-mail: cmja@cinjardimalegre.pr.gov.br

EXMA. SENHORA
SÔNIA APARECIDA DE CAMPOS DE SOUZA
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

INDICAÇÃO N°. 56/2022

Senhora Presidente, apresento à Vossa Excelência, nos termos do art. 99

do Regimento Interno, a presente Indicação, para que, após ouvido o Plenário

desta Casa, Que determine ao setor competente da Prefeitura, solicitando o

patrolamento na estrada da Localidade da Santa Terezinha, na fazenda floresta,

próximo a propriedade dos Senhores Nininho até Moacir na sede velha, estrada

paralela Sr. Zezinho e outras famílias, estrada do Pernambuco que são 05

famílias, estrada do Zecão e do Sr. Vilmar que passa na ponte bananeira e

estrada do Perobal até na ponte Robinho.

Acreditamos na boa acolhida de Vossa Excelência a esta nossa justa e

necessária indicação, aguardamos deferimento.

Járctim Alegre/PR, 25 de março de 2022.

Vereador

Osmar Fes Júnior
Sacra á lo Geral

	00000001